
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. OR/23/20790 

„ Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad Orlicí – dodávka nábytku“  

 
 

Smluvní strany 

1. Objednatel:  Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
IČO: 70892822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Mgr. Stáňa Doležalová, tel. 734 150 
567 nebo Ing. Eva Pospíšilová, tel. 725 716 482 nebo Mgr. Martin Kiss 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí dodávky:  
Mgr. Stáňa Doležalová nebo Mgr. Martin Kiss 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Pardubice, č. ú.: 220430221/0300 

     
2. Dodavatel:  Hilbert Interiéry s. r. o.  
  Pobřežní 249/46, Karlín 
  186 00  Praha 8 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
sp. zn. C 211074 
IČO: 28661133 
DIČ: CZ28661133 
zastoupen: Světlanou Hilbertovou, jednatelkou společnosti 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a k předání místa plnění: 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí díla:  
  

Bankovní spojení: FIO banka, a. s., č. ú.: 2700192196/2010 
 
uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě: 
 

Preambule 

Smluvní strany uzavřely dne 5. 4. 2023 smlouvu č. OR/23/20790 na dodávku s názvem „Speciální ZŠ, 
MŠ a praktická škola Ústí nad Orlicí – dodávka nábytku“ (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku  
č. 1 ke smlouvě je úprava specifikací vyvolaná skutečným zaměřením prostor místa plnění 

provedeným před zahájením plnění v souladu se smlouvou dle odst. 2 čl. III. Změny mají vliv na 

smluvní cenu. Konkrétně se jedná o: 

- položky č. N13, N21-1, N21-2, N21-3, N21-4 v příloze č. 2 smlouvy Položkový rozpočet včetně 
technické specifikace a v příloze č. 3 smlouvy Výkresová dokumentace. Jedná se o změny přípustné 

v souladu se smlouvou, kterou byl dodavatel zavázán k povinnosti provedení skutečného zaměření 
prostor místa plnění před zahájením plnění. Změny u předmětných položek jsou barevně zvýrazněny 
v dotčených pasážích položkového rozpočtu a technické specifikace uvedených v příloze č. 1 tohoto 

dodatku „Upravený položkový rozpočet včetně technické specifikace“ a doloženy novými výkresy 

v příloze č. 2 tohoto dodatku „Upravená výkresová dokumentace“ týkající se položek N13, N21-1, 
N21-2, N21-3, N21-4.   



Článek I. 

1. Dohodou smluvních stran se mění článek II. odst. 1. smlouvy tak, že stávající text: „Cena celkem 
bez DPH: 450 100,- Kč, DPH 21%: 94 521,- Kč, cena celkem včetně DPH: 544 621,- Kč“ se 
nahrazuje textem, který nově zní: „Cena celkem bez DPH: 441 834,- Kč, DPH 21%: 92 785,14 
Kč, cena celkem včetně DPH: 534 619,14 Kč“. 
 

2. Stávající příloha č. 2 smlouvy Položkový rozpočet včetně technické specifikace se nahrazuje 
přílohou č. 1 tohoto dodatku a část stávající přílohy č. 3 smlouvy Výkresová dokumentace, která 
se týká položek N13, N21-1, N21-2, N21-3, N21-4, se nahrazuje přílohou č. 2 tohoto dodatku.  

3. V ostatním zůstává smlouva nezměněna. 

Článek II. 

1. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu poslední ze smluvních stran a v 
účinnost dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li 
dodatek zveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření tohoto dodatku ke 
smlouvě odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv. O uveřejnění smlouvy 
Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této 
smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

3. Dodatek je uzavřen elektronicky.  

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 „Upravený položkový rozpočet včetně technické 
specifikace“ a příloha č. 2 „Upravená výkresová dokumentace“.  

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné 
vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

6. Smluvní strany uzavírají tento dodatek ke smlouvě v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku, budou 
použity výhradně pro účely plnění tohoto dodatku nebo při plnění zákonem stanovených 
povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách 
Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr. 

7. Právní jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 19. 6. 2023 usnesením  
č. R/1740/23.  

V Pardubicích dne  

 

 

……………………………………………… …………………………………………… 
za objednatele 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. 
za dodavatele 

Světlana Hilbertová 
                 hejtman Pardubického kraje          jednatelka společnosti   



Příloha č. 1 Upravený položkový rozpočet včetně technické specifikace 

Speciální ZŠ, MŠ a PrŠ  Ústí nad Orlicí
Lázeňská 206, 562 01 Ústí nad Orlicí
Projekt : Speciální ZŠ, MŠ a PrŠ Ústí nad Orlicí - půdní vestavba a rekonstrukce WC
Vnitřní vybavení stavby - nábytek
Registrační číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011493

Číslo 

položky 

ve výkazu 

výměr
Části VZ Název zařízení Typové (modelové) označení položky Ks

Měrná 

jednot

ka

Cena v Kč za 

kus  bez DPH

Cena v Kč bez 

DPH  Celkem

DPH ve výši 

21% 

Cena v Kč včetně  

DPH  celkem

N 01
Učitelská katedra 

Atypický výrobek Hilbert Interiéry s.r.o. 1450x600v760,JAKL 30x30x2,médiové 

plastové pouzdro
2 ks 19 000,00 38 000,00 7 980,00 45 980,00

N 02
Židle pro učitele Typ LAOS chrom-výrobce Moderní škola s.r.o. 3 ks 4 000,00 12 000,00 2 520,00 14 520,00

N 03
Školní lavice  - jednomístná Typ DENIS -lavice š 700,výrobce  KOVO Brno v.d. 12 ks 2 300,00 27 600,00 5 796,00 33 396,00

N 04
Školní židle Typ DENIS-židle 4-6,výrobce  KOVO Brno v.d. 12 ks 1 000,00 12 000,00 2 520,00 14 520,00

N 05
Edukační box pro autisty Atypický výrobek Hilbert Interiéry s.r.o. 1350x600v1300 6 ks 6 300,00 37 800,00 7 938,00 45 738,00

N 06
Skříň kombinovaná poličková s boxy, vysoká

Atypický výrobek Hilbert Interiéry s.r.o. 700hl450v1850,plastové boxy s pojezdy 

z ESOMARKETU s.r.o.
6 ks 6 100,00 36 600,00 7 686,00 44 286,00

N 07
Školní židle otočná Typ FELIX-výrobce Moderní škola s.r.o. 10 ks 2 750,00 27 500,00 5 775,00 33 275,00

N 08
Počítačový stůl jednomístný Atypický výrobek Hilbert Interiéry s.r.o. 700 š900v750mm,JAKL 30x30x2 10 ks 3 000,00 30 000,00 6 300,00 36 300,00

N 09
Skříň dvoudveřová policová Atypický výrobek Hilbert Interiéry s.r.o.,800hl430v1350mm 2 ks 4 100,00 8 200,00 1 722,00 9 922,00

N 10
Kancelářský stůl se zásuvkami Atypický výrobek Hilbert Interiéry s.r.o.,1200hl600v750mm 1 ks 6 000,00 6 000,00 1 260,00 7 260,00

N 11
Skříň dvoudveřová policová Atypický výrobek Hilbert Interiéry s.r.o.,800hl430v1350mm 7 ks 4 100,00 28 700,00 6 027,00 34 727,00

N 12
Skříň otevřená policová Atypický výrobek Hilbert Interiéry s.r.o.,800hl430v1350mm 6 ks 3 500,00 21 000,00 4 410,00 25 410,00

Víceúčelová katedra s uzamykatelný modulem s 2 zásuvkami 230 V a zásuvkou LAN pro připojení k síti. Pevná konstrukce z ocelového 

profilu, povrchová úprava komaxitem dle vzorníku RAL. Pracovní deska z laminované dřevotřísky tl. 25 mm, hrany ABS, pod deskou 

uzamykatelná skříňka na jedné straně, zásuvky s centrálním zámkem min. 3ks na druhé straně, rozměry katedry š. 140-150 x hl. 60 x v. 76 

cm

Židle na plynovém pístu, dřevěný sedák, výškově stavitelná, pojízdná, kovová podnož

Kovová konstrukce povrchová úprava dle vzorníku RAL, pracovní deska lavice LTD nebo DTD deska, hrany ABS, rozměr desky 67-75 x 50-

55 cm, odkládací koš nebo deska, háček pro zavěšení, plastové koncovky ocelových profilů

Stohovatelná výškově stavitelná židle - dřevěná, kovová konstrukce, povrchová úprava komaxit dle vzorníku RAL, sedák a opěrák z 

vícevrstvé překližky, oboustranně lakováno zdravotně nezávadným lakem

plastové elementy pro uložení židle do košíku, plastový návlek

Materiál LTD tl. 18 mm s ABS hranou. Rozměry š. 135 x hl. 60 x v. 130

Skříň kombinovaná vysoká, horní část poličky (min. 3ks) + dvířka,

dolní část plastové boxy (nebo opačně). Korpus laminodeska tl. 18mm, vč. boxů pro plastové krabičky s pojezdy. Rozměry š. 70-75 x hl. 40-

45 x v. 180-190 cm

Žákovská židle otočná nepojízdná, výškově stavitelná pístem, sedák a opěradlo vrstvená překližka, nosná konstrukce kovová, povrchová 

úprava dle vzorníku RAL

kovová kostra povrchová úprava dle vzorníku RAL, stavitelné nožky, výsuv na klávesnici, PC box s dvířky nebo bez dvířek nebo držák na 

PC, pracovní deska materiál lamino nebo LTD, hrana ABS, rozměry hl. 600-750 x š. 900 - 1000 x v. 700-760

Skříň dvoudveřová policová materiál lamino tl. 18 mm nebo LTD, hrany ABS. uzamykatelná, 

počet polic min. 3

rozměry  š. 80-85 x hl. 40-43 x v. 135-145

Kancelářský stůl se zásuvkami

materiál z laminované dřevotřísky tloušťky 18 mm, hrany jsou opatřeny ABS hranami 2 mm

rozměry š. 120-150 x hl. 60-65 x v.75-76 cm

Skříň dvoudveřová policová

materiál laminovaná dřevotřísky tloušťky 18 mm, hrany ABS 2 mm,

rozměry š. 80-90x hl. 40-45x v.135-150

Skříň otevřená policová

materiál laminovaná dřevotřísky tloušťky 18 mm hrany ABS 2 mm

počet polic min. 3

rozměry š. 80-90 x hl. 38-43 x v. 120-150



Příloha č. 1 Upravený položkový rozpočet včetně technické specifikace 

Speciální ZŠ, MŠ a PrŠ  Ústí nad Orlicí
Lázeňská 206, 562 01 Ústí nad Orlicí
Projekt : Speciální ZŠ, MŠ a PrŠ Ústí nad Orlicí - půdní vestavba a rekonstrukce WC
Vnitřní vybavení stavby - nábytek
Registrační číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011493

Číslo 

položky 

ve výkazu 

výměr
Části VZ Název zařízení Typové (modelové) označení položky Ks

Měrná 

jednot

ka

Cena v Kč za 

kus  bez DPH

Cena v Kč bez 

DPH  Celkem

DPH ve výši 

21% 

Cena v Kč včetně  

DPH  celkem

N 13
Vestavěná skříň

hl. rozměr 5150x3000

Atypický výrobek Hilbert Interiéry s.r.o.,5150hl600v3000mm.                                                    

POPIS ZMĚN viz níže "Změny a úpravy nábytku" ze dne 6. 6. 2023.
1 ks 35 670,00 35 670,00 7 490,70 43 160,70

N 14
Neobsazeno 0,00 0,00 0,00

N 15
Židle dřevěná pevná TYP 769 dodavatel IDEA nábytek,masiv borovice 1 ks 1 500,00 1 500,00 315,00 1 815,00

N 16
Židle dřevěná skládací Typ LIBRO 43x48x79 natural,dodavatel BAUMAX 10 ks 1 000,00 10 000,00 2 100,00 12 100,00

N 17
skříňka pod umyvadlo Atypický výrobek Hilbert Interiéry s.r.o.,600hl300v550mm 1 ks 1 800,00 1 800,00 378,00 2 178,00

N 18
Stolička pracovní, výškově stavitelná Typ RONY-výrobce Moderní škola s.r.o. 10 ks 1 880,00 18 800,00 3 948,00 22 748,00

N 19
Stolička pracovní, vel. č.5 Typ NIKOLA-výrobce Moderní škola s.r.o. 6 ks 2 200,00 13 200,00 2 772,00 15 972,00

N 20
velký pracovní stůl

Atypický výrobek Hilbert Interiéry s.r.o.,1500hl600v850mm,JAKL 

40x40x2,buková spárovka tl.40mm,kotvení k podlaze
4 ks 8 000,00 32 000,00 6 720,00 38 720,00

N 21-1
Vestavěná skříňv učebně Ergoterapie hl. 450 mm, max 

výška 1600 mm, š.. 1000 mm

Atypický výrobek Hilbert Interiéry s.r.o.,bude zhotoveno dle výkresové 

dokumentace  ze ZD.                                                                                       POPIS ZMĚN 

viz níže "Změny a úpravy nábytku" ze dne 6. 6. 2023.   

3 ks 4 650,00 13 950,00 2 929,50 16 879,50

N 21-2
Vestavěná skříňv učebně Ergoterapie hl. 450 mm, max 

výška 1600 mm, š. 800 mm

Atypický výrobek Hilbert Interiéry s.r.o.,bude zhotoveno dle výkresové 

dokumentace  ze ZD.                                                                                    POPIS ZMĚN 

viz níže "Změny a úpravy nábytku" ze dne 6. 6. 2023.   

1 ks 3 274,00 3 274,00 687,54 3 961,54

N 21-3
Vestavěná skříňv učebně Ergoterapie hl. 450 mm, max 

výška 1600 mm, š. 440 mm

Atypický výrobek Hilbert Interiéry s.r.o.,bude zhotoveno dle výkresové 

dokumentace  ze ZD.                                                                                      POPIS ZMĚN 

viz níže "Změny a úpravy nábytku" ze dne 6. 6. 2023.   

1 ks 2 690,00 2 690,00 564,90 3 254,90

N 21-4
Vestavěná skříňv učebně Ergoterapie hl. 50 mm, max 

výška 1600 mm, š. 1000 mm

Atypický výrobek Hilbert Interiéry s.r.o.,bude zhotoveno dle výkresové 

dokumentace  ze ZD.                                                                                         POPIS 

ZMĚN viz níže "Změny a úpravy nábytku" ze dne 6. 6. 2023.   

2 ks 3 675,00 7 350,00 1 543,50 8 893,50

N 22

Kombi skříň s policemi + plastové krabice
Atypický výrobek Hilbert Interiéry s.r.o., 1850š1150hl450,plastové krabice od 

ESOMARKETU s.r.o. -počet 8 ks
1 ks 8 500,00 8 500,00 1 785,00 10 285,00

Vestavěná skříň hl. 600 mm, materiál laminovaná dřevotříska tloušťky 18 mm, hrany opatřeny ABS hranami tl. 2 mm, zadní stěna z bílého 

sololaku, vč. stavitelných polic,posuvných dvířek, přípravy pro uchycení textilního závěsu, přesné rozměry viz příloha

Židle dřevěnná jídelní, odstín přírodní

Židle dřevěnná skládací, odstín přírodní, 

Šířka: 38-44 cm, Hloubka: 40-51 cm, Výška: 77-79 cm.

Samostatně stojící univerzální skřňka pod umavadlo, materiál lamino, barva bílá. š. 55-63x hl. 28-33,5 x v.52,5-60 cm

Otočná pracovní stolička, ocelový nebo plastový rám, rozsah výškového nastavení 3–6. Výškové nastavení plynovým pístem. Kruhový 

sedák z překližky nebo masivu. Pojízdná

Stohovatelné pracovní stoličky vyráběné z ocelových trubek ve velikostech 2–7.Kruhový sedák z překližky nebo masivu. Plastové 

koncovky.

Pracovní deska stolů vyrobena z masivní spárovky z tvrdého dřeva o tloušťce min. 40 mm, Nosnost stolu 400 kg při rovnoměrném 

zatížení. Možnost ukotvení stolu k podlaze.

Rozměry: výška stolu 830 – 850 mm, délka pracovní desky 1500 – 2000 mm, šířka 600 - 750 mm

Vestavěná skříň hl. 450 mm, materiál laminovaná dřevotříska tloušťky 18 mm, hrany opatřeny ABS hranami tl. 2 mm, zadní stěna z bílého 

sololaku, přesné rozměry viz příloha

Vestavěná skříň hl. 450 mm, materiál laminovaná dřevotříska tloušťky 18 mm, hrany opatřeny ABS hranami tl. 2 mm, zadní stěna z bílého 

sololaku, přesné rozměry viz příloha

Vestavěná skříň hl. 450 mm, materiál laminovaná dřevotříska tloušťky 18 mm, hrany opatřeny ABS hranami tl. 2 mm, zadní stěna z bílého 

sololaku, přesné rozměry viz příloha

Vestavěná skříň hl. 50 mm, materiál laminovaná dřevotříska tloušťky 18 mm, hrany opatřeny ABS hranami tl. 2 mm, přesné rozměry viz 

příloha

Skříň s vestavěným úložným systémem krabic. Korpus laminovaná dřevotříska o tl. 18 mm, hrany ABS 2 mm

Rozměry v. 1800-1900 mm, š. 700 -1200 mm hl. 450-500 mm

Boxy, barva transparentní, počet min 8 ks



Příloha č. 1 Upravený položkový rozpočet včetně technické specifikace 

Speciální ZŠ, MŠ a PrŠ  Ústí nad Orlicí
Lázeňská 206, 562 01 Ústí nad Orlicí
Projekt : Speciální ZŠ, MŠ a PrŠ Ústí nad Orlicí - půdní vestavba a rekonstrukce WC
Vnitřní vybavení stavby - nábytek
Registrační číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0011493

Číslo 

položky 

ve výkazu 

výměr
Části VZ Název zařízení Typové (modelové) označení položky Ks

Měrná 

jednot

ka

Cena v Kč za 

kus  bez DPH

Cena v Kč bez 

DPH  Celkem

DPH ve výši 

21% 

Cena v Kč včetně  

DPH  celkem

N 23
věšák Nástěnný věšák TYP ANGELINO,buková dřevo 2 ks 1 350,00 2 700,00 567,00 3 267,00

N 24
police Atypický výrobek Hilbert Interiéry s.r.o.,š1400hl240tl36mm +3 ks  trnoží 4 ks 1 250,00 5 000,00 1 050,00 6 050,00

Celkem bez DPH 441 834,00
Celkem 

včetně DPH
534 619,14

Věšák dřevěný s 5 háčky, rozměry dl. 50-65 x v. 7-18 cm, vzdálenost háčků 10-12 cm

Nástěnná police š. 140-190 x hl. 24-26 cm, barva přírodní, skryté kotvení



Č.p. dle DP Název položky Kusy Cena bez DPH Cena celkem bez DPH

N13 VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ HL. ROZMĚR 5150 x 3000 mm 1 - 6 330.00 Kč - 6 330.00 Kč

N21-1
VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ V UČEBNĚ ERGOTERAPIE HL. 450 mm, MAX. 

VÝŠKA 1600 mm, Š. 1000 mm
3 - 350.00 Kč - 1 050.00 Kč

N21-2
VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ V UČEBNĚ ERGOTERAPIE HL. 450 mm, MAX. 

VÝŠKA 1600 mm, Š. 1000 mm
1 - 126.00 Kč - 126.00 Kč

N21-3
VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ V UČEBNĚ ERGOTERAPIE HL. 450 mm, MAX. 

VÝŠKA 1600 mm, Š. 1000 mm
1 - 110.00 Kč - 110.00 Kč

N21-4
VESTAVĚNÁ SKŘÍŇ V UČEBNĚ ERGOTERAPIE HL. 450 mm, MAX. 

VÝŠKA 1600 mm, Š. 1000 mm
2 - 325.00 Kč - 650.00 Kč

- 8 266.00 Kč

- 10 001.86 Kč

položky se snížením ceny
položky s navýšením ceny

Speciální základní škola, mateřská škola a praktická škola Ústí nad Orlicí
Zpracoval

Hilbert Interiéry s.r.o.

 „Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad Orlicí – dodávka nábytku“

Změna

Objednatel
Pardubický kraj

Lázeňská 206 Pobřežní 249/46

532 11 Pardubice

562 01 Ústí nad Orlicí 186 00 Praha8

Komenského náměstí 125 Pobřežní 249/46

Zhotovitel
Hilbert Interiéry s.r.o.

186 00 Praha8

Rozměr nábytku, který slouží jako krytí topení, 
uspůsoben rozměrově a tvarově zaměřenému prostoru a 

zajištění funkčnosti na š. 739 x hl. 100 x v. 860 [mm] . 
Velikost latí zvětšen úměrně k velikosti krytu z důvodu 

zaručení pevnosti a tuhosti celku na výšku latě: 100 mm. 

411 ERGOTERAPIE

Rozměr upraven na š.5050 x hl. 530  v. 2200 [mm] na 
základě zaměření skutečného stavu místnosti, kdy byla 

zjištěna kolize s výdechem vzduchotechniky a konstrukcí 
opláštěného trámu v místě sestavy skříní. 

Zastupce zhotovitele: Jiří Hilbert, 602 714 293, hilbert@hilbert-interiery.cz

Místo investice

Zastupce zhotovitele: Jiří Hilbert, 602 714 293, hilbert@hilbert-interiery.cz

Změny a úpravy nábytku zpracováno: 12.6.2023

405 MUZIKOTERAPIE

Celková cena včetně DPH

Celková cena po součtech a odečtech bez DPH

Rozměr upraven za účelem  vyhnutí se rozvodů 
elektroinstalace v podobě kanálu se zásuvkami a na 
základě skutečného stavu dle rozměrů místnosti po 

provedených stavebních úpravách na: š.747 x hl.450 x 
v.860 [mm] , horní deska přetažena na rozměr 650 mm.
Dle potřeby instalován kovový výdech topení v podobě

mřížky. 

Rozměr upraven za účelem  vyhnutí se rozvodů 
elektroinstalace v podobě kanálu se zásuvkami a na 
základě skutečného stavu dle rozměrů místnosti po 

provedených stavebních úpravách na: š.747 x hl.450 x 
v.860 [mm] , horní deska přetažena na rozměr 650 mm.
Dle potřeby instalován kovový výdech topení v podobě

mřížky.

Rozměr upraven za účelem  vyhnutí se rozvodů 
elektroinstalace v podobě kanálu se zásuvkami a na 
základě skutečného stavu dle rozměrů místnosti po 

provedených stavebních úpravách na: š.1494 x hl.450 x 
v.860 [mm] , horní deska přetažena na rozměr 650 mm.

Skříň sestavena ze dvou totožných dílů z důvodu zajištění
pevnosti a tuhosti konstrukce. Dle potřeby instalován 

kovový výdech topení v podobě mřížky.

Příloha č. 1  Upravený položkový rozpočet včetně technické specifikace     



Příloha č. 2 
Upravená výkresová dokumentace 



Příloha č. 2 
Upravená výkresová dokumentace 




